关于宁银理财产品 2023年 12月投资部分资产的公告

尊敬的投资者：

现将宁银理财产品 2023 年 12 月投资部分资产的具体信息进行披露，详见下表。

产品代码 产品名称 交易日期 融资客户 项目名称
剩余融

资期限

到期收益

分配
交易结构 风险状况

ZGN23112
43

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1243 号

2023 年
12 月 1 日

湖州新型
城市投资
发展集团
有限公司

中信信托-
信宁 63 号
固定收益
类信托计
划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
48

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1248 号

2023 年
12 月 1 日

衢州市衢
通发展集
团有限公
司

厦门信托-
宁鹭 8 号
集合资金
信托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23111
69

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1169 号

2023 年
12 月 1 日

湖州新型
城市投资
发展集团
有限公司

中信信托-
信宁 63 号
固定收益
类信托计
划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23110
86

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1086 号

2023 年
12 月 1 日

湖州新型
城市投资
发展集团
有限公司

中信信托-
信宁 63 号
固定收益
类信托计
划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
08

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1208 号

2023 年
12 月 1 日

浙江钱江
湾区投资
开发有限
公司

厦门信托-
宁鹭 44 号
集合资金
信托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
43

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1243 号

2023 年
12 月 1 日

浙江钱江
湾区投资
开发有限
公司

厦门信托-
宁鹭 44 号
集合资金
信托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23110
86

宁银理财
宁欣固定

2023 年
12 月 1 日

浙江钱江
湾区投资

厦门信托-
宁鹭 44 号

366
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

宁银理财非标资产交易公告

收益类封
闭式理财
1086 号

开发有限
公司

集合资金
信托计划

还本 经营贷)

ZGN23812
49

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1249 号

2023 年
12 月 1 日

湛江市城
市发展集
团有限公
司

中信信
托·信宁 43
号固定收
益类信托
计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
40

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1240 号

2023 年
12 月 1 日

湛江市城
市发展集
团有限公
司

中信信
托·信宁 43
号固定收
益类信托
计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN23800
60

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 60
号

2023 年
12 月 1 日

湛江市城
市发展集
团有限公
司

中信信
托·信宁 43
号固定收
益类信托
计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
40

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1240 号

2023 年
12 月 1 日

海宁市袁
溪实业有
限公司

厦门信托-
宁鹭 14 号
集合资金
信托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
54

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1254 号

2023 年
12 月 1 日

海宁市袁
溪实业有
限公司

厦门信托-
宁鹭 14 号
集合资金
信托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
48

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1248 号

2023 年
12 月 1 日

海宁市袁
溪实业有
限公司

厦门信托-
宁鹭 14 号
集合资金
信托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
54

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1254 号

2023 年
12 月 1 日

衢州市衢
通发展集
团有限公
司

厦门信托-
宁鹭 8 号
集合资金
信托计划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
18

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1218 号

2023 年
12 月 1 日

湖州新型
城市投资
发展集团
有限公司

中信信托-
信宁 63 号
固定收益
类信托计
划

381
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
63

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1263 号

2023 年
12 月 4 日

民生金融
租赁股份
有限公司

民生金租
同业借款
231204

182

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23812
63

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1263 号

2023 年
12 月 7 日

青岛青银
金融租赁
有限公司

青银金租
同业借款
231207

179

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23812
73

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1273 号

2023 年
12 月 8 日

衢州工业
发展集团
有限公司

厦门信托-
宁鹭 26 号
集合资金
信托计划

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
55

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1255 号

2023 年
12 月 8 日

南京创启
科技发展
有限公司

国元·安鼎
06018 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信
托计划

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
78

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1278 号

2023 年
12 月 8 日

衢州工业
发展集团
有限公司

厦门信托-
宁鹭 26 号
集合资金
信托计划

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
83

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1283 号

2023 年
12 月 8 日

衢州工业
发展集团
有限公司

厦门信托-
宁鹭 26 号
集合资金
信托计划

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
21

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1221 号

2023 年
12 月 8 日

衢州工业
发展集团
有限公司

厦门信托-
宁鹭 26 号
集合资金
信托计划

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZAJY2030
01

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
1 号

2023 年
12 月 8 日

宁海县水
利投资有
限公司

中信信
托·信宁 60
号固定收
益类信托
计划

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
55

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1255 号

2023 年
12 月 8 日

宁海县水
利投资有
限公司

中信信
托·信宁 60
号固定收
益类信托
计划

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZAJY2030
01

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
1 号

2023 年
12 月 8 日

苍南县国
有资产投
资集团有
限公司

国元·安鼎
06015 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

托计划

ZGN23109
97

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
997 号

2023 年
12 月 8 日

苍南县国
有资产投
资集团有
限公司

国元·安鼎
06015 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信
托计划

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23110
13

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1013 号

2023 年
12 月 8 日

苍南县国
有资产投
资集团有
限公司

国元·安鼎
06015 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信
托计划

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
55

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1255 号

2023 年
12 月 8 日

苍南县国
有资产投
资集团有
限公司

国元·安鼎
06015 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信
托计划

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
79

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1279 号

2023 年
12 月 8 日

衢州市城
市建设投
资集团有
限公司

厦门信托-
宁鹭 24 号
集合资金
信托计划

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
76

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1276 号

2023 年
12 月 8 日

衢州市城
市建设投
资集团有
限公司

厦门信托-
宁鹭 24 号
集合资金
信托计划

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
78

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1278 号

2023 年
12 月 8 日

衢州市城
市建设投
资集团有
限公司

厦门信托-
宁鹭 24 号
集合资金
信托计划

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
52

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1252 号

2023 年
12 月 8 日

衢州市城
市建设投
资集团有
限公司

厦门信托-
宁鹭 24 号
集合资金
信托计划

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
53

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1253 号

2023 年
12 月 8 日

象山县滨
海投资有
限公司

中信信
托·信宁 62
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
41

宁银理财
宁欣固定

2023 年
12 月 8 日

象山县滨
海投资有

中信信
托·信宁 62

366
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类封
闭式理财
1241 号

限公司 号固定收
益类信托
计划

还本 经营贷)

ZGN23812
79

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1279 号

2023 年
12 月 8 日

象山县滨
海投资有
限公司

中信信
托·信宁 66
号固定收
益类信托
计划

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
76

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1276 号

2023 年
12 月 8 日

象山县滨
海投资有
限公司

中信信
托·信宁 66
号固定收
益类信托
计划

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
75

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1275 号

2023 年
12 月 8 日

嘉善县城
市建设投
资集团有
限公司

国元·安鼎
06012 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信
托计划

545
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
14

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1214 号

2023 年
12 月 8 日

嘉善县城
市建设投
资集团有
限公司

国元·安鼎
06012 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信
托计划

545
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
24

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1224 号

2023 年
12 月 8 日

嘉善县城
市建设投
资集团有
限公司

国元·安鼎
06012 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信
托计划

545
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23111
46

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1146 号

2023 年
12 月 8 日

嘉善县城
市建设投
资集团有
限公司

国元·安鼎
06012 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信
托计划

545
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
53

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1253 号

2023 年
12 月 8 日

南京江宁
开发区现
代置业服
务有限公
司

国元·安鼎
06009 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112 宁银理财 2023 年 南京江宁 国元·安鼎 366 按季付息， 信托贷款 正常

41 宁欣固定
收益类封
闭式理财
1241 号

12 月 8 日 开发区现
代置业服
务有限公
司

06009 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信
托计划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZGN23812
53

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1253 号

2023 年
12 月 8 日

绍兴市科
技创业投
资有限公
司

中信信
托·信宁 65
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
41

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1241 号

2023 年
12 月 8 日

绍兴市科
技创业投
资有限公
司

中信信
托·信宁 65
号固定收
益类信托
计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
59

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1259 号

2023 年
12 月 8 日

南京创启
科技发展
有限公司

国元·安鼎
06018 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信
托计划

396
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
42

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1242 号

2023 年
12 月 8 日

衢州工业
发展集团
有限公司

厦门信托-
宁鹭 26 号
集合资金
信托计划

732
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZAJY2030
01

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
1 号

2023 年
12 月 11
日

永康市城
市建设投
资集团有
限公司

国元·安鼎
06017 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
85

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1285 号

2023 年
12 月 11
日

永康市城
市建设投
资集团有
限公司

国元·安鼎
06017 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
85

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1285 号

2023 年
12 月 11
日

桐乡市崇
德投资发
展集团有
限公司

国元·安鼎
06010 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZAJY2030
01

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
1 号

2023 年
12 月 11
日

桐乡市崇
德投资发
展集团有
限公司

国元·安鼎
06010 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZK206107

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
7 号（周
年庆专属）

2023 年
12 月 11
日

桐乡市崇
德投资发
展集团有
限公司

国元·安鼎
06010 号
资产管理
（固定收
益类）集
合资金信
托计划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23109
59

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
959 号

2023 年
12 月 12
日

华夏金融
租赁有限
公司

华夏金租
同业借款
23121202

93

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN23109
54

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
954 号

2023 年
12 月 12
日

华夏金融
租赁有限
公司

华夏金租
同业借款
23121201

86

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN22300
35

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
35 号（甄
享款）

2023 年
12 月 14
日

国投泰康
-安鑫系
列（中保
登）

国投泰康-
安鑫 1 号
1 优先

341
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷；
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZK206107

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
7 号（周
年庆专属）

2023 年
12 月 14
日

国投泰康
-安鑫系
列（中保
登）

国投泰康-
安鑫 1 号
1 优先

341
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷；
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZAJY2030
01

宁银理财
晶耀固定

2023 年
12 月 15

金华金开
国有资本

中粮信托-
宁稳瑞享

389
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类一
年定期开
放式理财
1 号

日 控股集团
有限公司

1 号集合
资金信托
计划

还本 经营贷)

ZGN23812
68

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1268 号
（渠道专
属）

2023 年
12 月 15
日

金华金开
国有资本
控股集团
有限公司

中粮信托-
宁稳瑞享
1 号集合
资金信托
计划

389
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
12

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1212 号

2023 年
12 月 15
日

金华金开
国有资本
控股集团
有限公司

中粮信托-
宁稳瑞享
1 号集合
资金信托
计划

389
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
05

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1205 号

2023 年
12 月 15
日

金华金开
国有资本
控股集团
有限公司

中粮信托-
宁稳瑞享
1 号集合
资金信托
计划

389
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
21

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1221 号

2023 年
12 月 15
日

台州市黄
岩经济开
发集团有
限公司

外贸信托-
安晟 28 号
集合资金
信托计划
（1 期）

725
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZJN23800
52

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 52
号

2023 年
12 月 15
日

台州市黄
岩经济开
发集团有
限公司

外贸信托-
安晟 28 号
集合资金
信托计划
（1 期）

725
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
84

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1284 号

2023 年
12 月 15
日

台州市黄
岩经济开
发集团有
限公司

外贸信托-
安晟 28 号
集合资金
信托计划
（1 期）

725
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
87

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1287 号

2023 年
12 月 15
日

台州市黄
岩经济开
发集团有
限公司

外贸信托-
安晟 28 号
集合资金
信托计划
（1 期）

725
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23111
98

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1198 号

2023 年
12 月 15
日

金华金开
国有资本
控股集团
有限公司

中粮信托-
宁稳瑞享
1 号集合
资金信托
计划

389
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
12

宁银理财
宁欣固定

2023 年
12 月 18

湖州南浔
交通水利

国通信
托·君鑫 1

388
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类封
闭式理财
1212 号

日 投资建设
集团有限
公司

号集合资
金信托计
划

还本 经营贷)

ZGN23110
28

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1028 号

2023 年
12 月 18
日

湖州南浔
交通水利
投资建设
集团有限
公司

国通信
托·君鑫 1
号集合资
金信托计
划

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN21300
33

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理
财 33 号

2023 年
12 月 19
日

中铁建金
融租赁有
限公司

中铁建金
租同业借
款
23121902

41

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZGN22700
01

宁银理财
宁欣固定
收益类日
申季赎理
财 1 号

2023 年
12 月 19
日

中铁建金
融租赁有
限公司

中铁建金
租同业借
款
23121901

49

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZK216000
18

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理
财 18 号

2023 年
12 月 19
日

中铁建金
融租赁有
限公司

中铁建金
租同业借
款
23121903

49

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZK216017

宁银理财
宁欣固定
收益类 3
个月定期
开放式理
财 17 号

2023 年
12 月 19
日

中铁建金
融租赁有
限公司

中铁建金
租同业借
款
23121904

49

到期一次
付息，到
期一次还
本

同业借款 正常

ZK206107

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
7 号（周
年庆专属）

2023 年
12 月 19
日

国投泰康
-安鑫系
列（中保
登）

国投泰康-
安鑫 1 号
2 优先

339
按月付息，
到期一次
还本

债权投资
计划和资
产支持计
划（底层
为消费贷；
底层融资
人为蚂蚁
推荐，信
托自主审
核通过的
借款人）

正常

ZMW2380
052

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 52
号

2023 年
12 月 19
日

兴业证券
股份有限
公司

兴业证券
收益凭证
20231219
01

728

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGN21300 宁银理财 2023 年 蚂蚁消金 鸿芬 335 按月付息， 信贷资产 正常

34 宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
34 号

12 月 22
日

-花呗银
登结构化
信托

2023-8 优
先

到期一次
还本

流转和收
益权转让
产品(底
层为消费
贷；底层
融资人为
蚂蚁消金
花呗业务
的借款人)

ZJN23800
63

宁银理财
晶耀固定
收益类封
闭式人民
币理财 63
号

2023 年
12 月 22
日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

外贸信托-
丰泽 1-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

739
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
22

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1322 号

2023 年
12 月 22
日

绍兴市柯
桥区建设
集团有限
公司

中信信托-
信宁 72 号
固定收益
类信托计
划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN22300
36

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
36 号（甄
享款）

2023 年
12 月 22
日

绍兴市柯
桥区建设
集团有限
公司

中信信托-
信宁 72 号
固定收益
类信托计
划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZAJY2030
01

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
1 号

2023 年
12 月 22
日

绍兴市柯
桥区建设
集团有限
公司

中信信托-
信宁 72 号
固定收益
类信托计
划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZKJY20300
2

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号（周
年庆专属）

2023 年
12 月 22
日

绍兴市柯
桥区建设
集团有限
公司

中信信托-
信宁 72 号
固定收益
类信托计
划

366
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
25

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1225 号

2023 年
12 月 22
日

浙江兴上
合城市开
发集团有
限公司

中信信托-
信宁 71 号
固定收益
类信托计
划

391
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
44

宁银理财
宁欣固定

2023 年
12 月 22

浙江兴上
合城市开

中信信托-
信宁 71 号

391
按季付息，
到期一次

信托贷款
(底层为

正常

收益类封
闭式理财
1244 号

日 发集团有
限公司

固定收益
类信托计
划

还本 经营贷)

ZKJY20300
2

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号（周
年庆专属）

2023 年
12 月 22
日

浙江兴上
合城市开
发集团有
限公司

中信信托-
信宁 71 号
固定收益
类信托计
划

391
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZQK21300
09

宁银理财
沁宁固定
收益类十
五个月定
期开放式
理财 9 号

2023 年
12 月 22
日

浙江兴上
合城市开
发集团有
限公司

中信信托-
信宁 71 号
固定收益
类信托计
划

391
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
22

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1322 号

2023 年
12 月 22
日

无锡惠山
高科集团
有限公司

中信信托
信宁 78 号
固定收益
类信托计
划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
23

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1323 号

2023 年
12 月 22
日

无锡惠山
高科集团
有限公司

中信信托
信宁 78 号
固定收益
类信托计
划

367
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
25

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1225 号

2023 年
12 月 22
日

南京宁东
智能电网
科创有限
公司

国通信
托·江汉 3
号集合资
金信托计
划

391
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
44

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1244 号

2023 年
12 月 22
日

南京宁东
智能电网
科创有限
公司

国通信
托·江汉 3
号集合资
金信托计
划

391
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZKJY20300
2

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号（周
年庆专属）

2023 年
12 月 22
日

南京宁东
智能电网
科创有限
公司

国通信
托·江汉 3
号集合资
金信托计
划

391
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
77

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财

2023 年
12 月 22
日

嘉兴高新
集团有限
公司

中信信托-
信宁 76 号
固定收益
类信托计

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

1277 号 划

ZGN23812
72

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1272 号

2023 年
12 月 22
日

嘉兴高新
集团有限
公司

中信信托-
信宁 76 号
固定收益
类信托计
划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
74

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1274 号

2023 年
12 月 22
日

嘉兴高新
集团有限
公司

中信信托-
信宁 76 号
固定收益
类信托计
划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23110
31

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1031 号

2023 年
12 月 22
日

嘉兴高新
集团有限
公司

中信信托-
信宁 76 号
固定收益
类信托计
划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
80

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1280 号

2023 年
12 月 22
日

嘉兴高新
集团有限
公司

中信信托-
信宁 76 号
固定收益
类信托计
划

745
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
20

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1220 号

2023 年
12 月 22
日

宁波象港
开发控股
集团有限
公司

中信信托-
信宁 80 号
固定收益
类信托计
划

391
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
56

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1256 号

2023 年
12 月 22
日

宁波象港
开发控股
集团有限
公司

中信信托-
信宁 80 号
固定收益
类信托计
划

391
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
35

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1335 号

2023 年
12 月 22
日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

外贸信托-
丰泽 1-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

739
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
34

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1334 号

2023 年
12 月 22
日

绍兴市镜
湖开发集
团有限公
司

外贸信托-
丰泽 1-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

739
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
86

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1286 号

2023 年
12 月 22
日

嘉兴市嘉
秀发展投
资控股集
团有限公
司

中信信托-
信宁 84 号
固定收益
类信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112 宁银理财 2023 年 嘉兴市嘉 中信信托- 731 按季付息， 信托贷款 正常

46 宁欣固定
收益类封
闭式理财
1246 号

12 月 22
日

秀发展投
资控股集
团有限公
司

信宁 84 号
固定收益
类信托计
划

到期一次
还本

(底层为
经营贷)

ZGN23813
20

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1320 号

2023 年
12 月 22
日

嘉兴市嘉
秀发展投
资控股集
团有限公
司

中信信托-
信宁 84 号
固定收益
类信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
82

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1282 号

2023 年
12 月 22
日

嘉兴市嘉
秀发展投
资控股集
团有限公
司

中信信托-
信宁 84 号
固定收益
类信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
35

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1335 号

2023 年
12 月 22
日

嘉兴市嘉
秀发展投
资控股集
团有限公
司

中信信托-
信宁 84 号
固定收益
类信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
80

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1280 号

2023 年
12 月 22
日

嘉兴市嘉
秀发展投
资控股集
团有限公
司

中信信托-
信宁 84 号
固定收益
类信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23111
91

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1191 号

2023 年
12 月 22
日

嵊州市投
资控股有
限公司

外贸信托-
安晟 27 号
集合资金
信托计划
（1 期）

557
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
80

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1280 号

2023 年
12 月 22
日

嵊州市投
资控股有
限公司

外贸信托-
安晟 27 号
集合资金
信托计划
（1 期）

557
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
74

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1274 号

2023 年
12 月 22
日

嵊州市投
资控股有
限公司

外贸信托-
安晟 27 号
集合资金
信托计划
（1 期）

557
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
72

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1272 号

2023 年
12 月 22
日

嵊州市投
资控股有
限公司

外贸信托-
安晟 27 号
集合资金
信托计划
（1 期）

557
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
77

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1277 号

2023 年
12 月 22
日

嵊州市投
资控股有
限公司

外贸信托-
安晟 27 号
集合资金
信托计划
（1 期）

557
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZQK21300
09

宁银理财
沁宁固定
收益类十
五个月定
期开放式
理财 9 号

2023 年
12 月 22
日

宁波象港
开发控股
集团有限
公司

中信信托-
信宁 80 号
固定收益
类信托计
划

391
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
32

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1232 号

2023 年
12 月 22
日

宁波象港
开发控股
集团有限
公司

中信信托-
信宁 80 号
固定收益
类信托计
划

391
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
35

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1335 号

2023 年
12 月 26
日

湖州莫干
山高新集
团有限公
司

中信信托-
信宁 70 号
固定收益
类信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

其他非标
准化债权
类投资
（底层为
经营贷）

正常

ZGN23812
81

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1281 号

2023 年
12 月 26
日

湖州莫干
山高新集
团有限公
司

中信信托-
信宁 70 号
固定收益
类信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

其他非标
准化债权
类投资
（底层为
经营贷）

正常

ZGN23813
31

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1331 号

2023 年
12 月 26
日

湖州莫干
山高新集
团有限公
司

中信信托-
信宁 70 号
固定收益
类信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

其他非标
准化债权
类投资
（底层为
经营贷）

正常

ZGN23813
32

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1332 号

2023 年
12 月 26
日

湖州莫干
山高新集
团有限公
司

中信信托-
信宁 70 号
固定收益
类信托计
划

731
按季付息，
到期一次
还本

其他非标
准化债权
类投资
（底层为
经营贷）

正常

ZGN23112
17

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1217 号

2023 年
12 月 28
日

浙江金华
金义新区
发展集团
有限公司

外贸信托-
丰泽 3-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

389
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
29

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1229 号

2023 年
12 月 28
日

浙江金华
金义新区
发展集团
有限公司

外贸信托-
丰泽 3-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

389
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
62

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1262 号

2023 年
12 月 28
日

浙江金华
金义新区
发展集团
有限公司

外贸信托-
丰泽 3-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

389
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23811
68

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1168 号

2023 年
12 月 29
日

桐乡市城
市发展集
团有限公
司

外贸信托-
丰泽 6-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
62

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1262 号

2023 年
12 月 29
日

桐乡市城
市发展集
团有限公
司

外贸信托-
丰泽 6-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23812
65

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1265 号
（渠道专
属）

2023 年
12 月 29
日

桐乡市城
市发展集
团有限公
司

外贸信托-
丰泽 6-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
28

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1328 号

2023 年
12 月 29
日

嘉兴市湘
家荡发展
投资集团
有限公司

外贸信托-
丰泽 2-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

371
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN22300
36

宁银理财
宁欣固定
收益类一
年定期开
放式理财
36 号（甄
享款）

2023 年
12 月 29
日

嘉兴市湘
家荡发展
投资集团
有限公司

外贸信托-
丰泽 2-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

371
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZKJY20300
2

宁银理财
晶耀固定
收益类一
年定期开
放式理财
2 号（周
年庆专属）

2023 年
12 月 29
日

嘉兴市湘
家荡发展
投资集团
有限公司

外贸信托-
丰泽 2-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

371
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
17

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1217 号

2023 年
12 月 29
日

桐乡市城
市发展集
团有限公
司

外贸信托-
丰泽 6-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23112
29

宁银理财
宁欣固定
收益类封

2023 年
12 月 29
日

桐乡市城
市发展集
团有限公

外贸信托-
丰泽 6-1
号集合资

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

闭式理财
1229 号

司 金信托计
划（1 期）

ZGN23113
42

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1342 号
（年终奖
专属）

2023 年
12 月 29
日

桐乡市城
市发展集
团有限公
司

外贸信托-
丰泽 6-1
号集合资
金信托计
划（1 期）

388
按季付息，
到期一次
还本

信托贷款
(底层为
经营贷)

正常

ZGN23813
26

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1326 号

2023 年
12 月 29
日

诸暨市国
有资产经
营有限公
司

中信信
托·信宁 68
号固定收
益类信托
计划

731
按季付息，
到期一次
还本

其他非标
准化债权
类投资
（底层为
经营贷）

正常

ZGN23813
27

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1327 号

2023 年
12 月 29
日

诸暨市国
有资产经
营有限公
司

中信信
托·信宁 68
号固定收
益类信托
计划

731
按季付息，
到期一次
还本

其他非标
准化债权
类投资
（底层为
经营贷）

正常

ZGN23813
25

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1325 号

2023 年
12 月 29
日

诸暨市国
有资产经
营有限公
司

中信信
托·信宁 68
号固定收
益类信托
计划

731
按季付息，
到期一次
还本

其他非标
准化债权
类投资
（底层为
经营贷）

正常

ZMW2380
053

宁银理财
皎月灵活
稳利挂钩
型封闭式
理财 53
号

2023 年
12 月 29
日

国信证券
股份有限
公司

国信证券
收益凭证
20231229

724

到期一次
付息，到
期一次还
本

收益凭证 正常

ZGN23113
40

宁银理财
宁欣固定
收益类封
闭式理财
1340 号
（年终奖
专属）

2023 年
12 月 29
日

诸暨市国
有资产经
营有限公
司

中信信
托·信宁 68
号固定收
益类信托
计划

731
按季付息，
到期一次
还本

其他非标
准化债权
类投资
（底层为
经营贷）

正常

特此公告。

宁银理财有限责任公司

       2024 年 1 月 15 日